
UCHWAŁA NR 587/XXVIII/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 428/XVIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 grudnia 
2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ oraz art. 212, art. 223 i art.254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2020 o kwotę 515 306 zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA        515 306 zł
Rozdz. 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
       515 306 zł

§ 2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA        515 306 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2020 o kwotę 8 216 705 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      1 530 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      1 530 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH      1 170 000 zł
§ 4600 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 

PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
       360 000 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA      4 000 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      4 000 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      4 000 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 280 855 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        561 306 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA        440 306 zł
§ 4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK         75 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         46 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA        719 549 zł

§ 4580 POZOSTAŁE ODSETKI        174 267 zł
§ 4600 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 

PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
       509 132 zł

§ 4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO         12 150 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         24 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA         35 000 zł
Rozdz. 85158 IZBY WYTRZEŹWIEŃ         35 000 zł

§ 2310 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

        35 000 zł

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 1



Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      1 158 850 zł
Rozdz. 90002 GOSPODARKA ODPADAMI      1 000 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH      1 000 000 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         95 050 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         95 050 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         63 800 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          4 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         59 800 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         12 000 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY         12 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         12 000 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA        200 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ        200 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        130 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         70 000 zł

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2020 o kwotę 5 484 831 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      3 873 981 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      1 348 683 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        232 330 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      1 116 353 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      2 525 298 zł
§ 6059 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        115 374 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      1 948 428 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
§ 6057 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        461 496 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 630 TURYSTYKA         35 000 zł
Rozdz. 63095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         35 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         35 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         16 000 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO         16 000 zł

§ 4090 HONORARIA 652 zł
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          2 000 zł
§ 4190 NAGRODY KONKURSOWE 800 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         12 548 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA         59 800 zł
Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         59 800 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         59 800 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 2



Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 170 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE      1 170 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         20 000 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII         50 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      1 100 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA         35 000 zł
Rozdz. 85158 IZBY WYTRZEŹWIEŃ         35 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         35 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         95 050 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         75 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         75 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         20 050 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         20 050 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA        200 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ        200 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        200 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 4. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2020 o kwotę 2 216 568 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 216 568 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 98 640 834 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 21 440 002 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 75 400 832 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 800 000 zł

§ 6. 
Załącznik Nr 11 „Plan finansowy na rok 2020 Rachunek dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych” zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. 
Załącznik nr 12 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 
roku" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. 
Załącznik nr 14 „Dochody i wydatki na 2020 rok związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi” 
zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 3



§ 9. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 10. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 11. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 4



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2020 roku

Zmiana planu
2020

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2020
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach w
2020 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
700

70005
6060

Wykupy gruntów 2020 14 000 000 10 000 000 0 4 000 000 14 000 000

801
80101
6060

2020 46 000 0 0 46 000 46 000

801
80104
6060

2020 24 000 0 0 24 000 24 000

14 070 000 10 000 000 0 4 070 000 14 070 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W 2020

RAZEM

Zakup klimatyzatorów dla Zespołu
Szkolno - Przedszkolnego

2.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 587/XXVIII/2020

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 1



2. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Piasecznie  kwotę 70 000 zł przeznacza się na zakup
klimatyzatorów. Jednocześnie zmniejsza się wydatki w rozdziale 80101 na zakupie materiałów i wyposażenia oraz zakupie energii
o łączną kwotę 70 000 zł.

Uzasadnienie

1.W związku z planowanymi nabyciami nieruchomości zwiększa się środki w wysokości 4.000.000,00 zł

Planowane nabycia:

dz.91/6 obręb Józefosław pod plac publiczny, usługi, zieleń parkową i pas drogowy

dz.23/59 obręb 53 pod tereny mieszkaniowe i dz. 23/75 obręb 53 pod tereny zieleni

 -przylegające bezpośrednio do nieruchomości gminnych

dz.53/1 obręb 23 pod drogę

dz.1/1 obręb 52 pod drogę

dz. 12/1 obręb 8 pod tereny produkcji , składów, magazynów z usługami

 -przylegająca bezpośrednio do nieruchomości gminnej tj. dz 18/18

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 2



L.p. Dział
Nazwa programu, jego cel i

zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2020 roku

Zmiana planu
2020

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2020

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2020 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

600
60095
6050

1 948 428 1 948 428 0 0

600
60095
6057

461 496 461 496 0 0

600
60095
6059

115 374 115 374 0 0

2
600

60016
6050

Ulica Wczasowa w Zalesiu
Górnym. 2020-2021 0 50 000 50 000 0 0

3
600

60016
6050

Ulica Warszawska w Piasecznie -
przebudowa elementów drogi. 2020-2021 600 000 600 000 600 000 0 0

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2020

2020-2021 7 867 947
Budowa Parkingu Parkuj i Jedź

przy ul. Towarowej w
Piasecznie.

1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 587/XXVIII/2020

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 1



4
900

90095
6050

Aktywna strefa naukowo -
sportowa ZOŚKI - na terenie

SP3 przy ul. Północnej w
Kamionce - BUDŻET

OBYWATELSKI.

2020 79 950 100 000 20 050 0 79 950

5
900

90095
6050

Park sołecki w Jazgarzewie przy
ul. Leśnej.

2020 209 800 150 000 0 59 800 209 800

6
900

90004
6050

Zagospodarowanie terenu
zieleni publicznej przy ul.

Cyraneczki na działce 35/4 w
Józefosławiu.

2020 155 050 60 000 0 95 050 155 050

7
630

63095
6050

Budowa pomostów na rzece
Jeziorce.

2020-2021 50 000 35 000 35 000 0 0

8
801

80101
6050

Szkoła Podstawowa w
Głoskowie - modernizacja i

rozbudowa placówki.
2016-2020 10 673 126 8 555 321 1 100 000 0 7 455 321

9
926

92604
6050

Tor RC i Pantrack w Piasecznie 2020-2021 300 000 200 000 200 000 0 0

10
600

60016
6050

Ulica Złocistych Łanów w Zalesiu
Górnym. 2020 24 231 128 000 103 769 0 24 231

11
600

60016
6050

Ulica Przyjacielska w Chylicach.

2020 0 237 000 237 000 0 0

12
600

60016
6050

Ulica Żeromskiego, Mazurska i
1 KDL wraz z rozbudową

skrzyżowań z drogami
powiatowymi nr 2866W i

2814W.

2019-2021 2 400 000 150 000 125 584 0 24 416

22 360 104 12 790 619 4 996 701 154 850 7 948 768RAZEM

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 2



11. W związku ze zmianą technologii i zakresu prac  zmniejsza się środki finansowe na tym zadaniu o kwotę: 237.000,00 zł.

3. W związku  z trawającym procesem projektowym ul. Warszawskiej w Piasecznie realizacja przebudowy elementów tej drogi
możliwa będzie dopiero w 2021r. Zatem zmniejsza się środki finansowe w 2020r. o kwotę  600.000,00 zł i jednocześnie o ta
kwotę zwiększa się rok 2021. 

Uzasadnienie
1.  Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych wyraziła zgodę na zmianę terminu uzyskania pozwoleń na budowę.
W związku z tym proponuje się przesunięcie środków finansowych w łącznej wysokości: 2.525.298,00zł z 2020 roku na 2021
rok, ponieważ płatności za opracowanie dokumentacji i uzyskanie decyzji będą dokonywane w 2021 roku.

2 Rezygnuje się z wykonania zadania pn. Ulica Wczasowa w Zalesiu Górnym.  Zmniejsza się środki finansowe na tym zadaniu
w 2020r. o kwotę 50.000,00 zł. a w 2021r. o kwotę: 50.000,00zł.

9. W zwiazku ze zmianą koncepcji modernizacji toru modelarskiego, w tym zagospodarowania większego obszaru wokół
istniejącego toru (ul. Sękocińska i Okulickiego) zwracamy się z prośbą o przesunięcie środków z zadania inwestycyjnego na
zadanie remontowe w kwocie 130 000 zł - pozwalające na przywrócenie wartości użytkowej i funkcjonalnej obiektu oraz kwoty
70 000 zł. - na wykonanie prac porządkowych wokół istniejącego toru.

6.  Z uwagi na wyższy koszt robót planowanych do wykonania w pierwszym etapie wnioskuje się o przyznanie dodatkowych
środków w celu realizacji zadania.

7.  Z uwagi na konieczność uzyskania uzgdonień projektu z instytucjami zewnętrznymi brak jest możliwości wydatkowania
środków w roku 2020, w związku z czym wnioskuje się o przesunięcie środków przeznaczonych do wydatkowania w roku 2020
na rok 2021 celem realizacji zadania.

8.W związku z zaoszczędzonymi środkami na zadaniu wnioskuje się o zdjęcie wolnych środków z zadania.

4. W związku z zaoszczędzonymi środkami na zadaniu wnioskuje się o zdjęcie wolnych środków z zadania.

5. W związku z wykonywaniem w pierwszej kolejności utwardzonej nawierzchni m.in. w kształcie koła wnioskuje się o
przyznanie środków na zakup i montaż urządzeń, które będą umieszczone w środku (w celu uniknięcia w przyszłości zniszczenia
wykonanej nawierzchni podczas montażu urządzeń).

10.  W związku ze zmianą technologii i zakresu prac  zmniejsza się środki finansowe na tym zadaniu o kwotę: 103.769,00 zł.

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 3



12. W tegorocznym budżecie Gminy Piaseczno znajduje się zadanie pn. „Ulica Żeromskiego i Mazurska w Piasecznie”. W
związku z tym Gmina Piaseczno opracowała koncepcję rozwiązań drogowych dla tych ulic. Jednocześnie z zadania budżetowego
pn.„ Koncepcje drogowe dróg gminnych” została opracowana koncepcja „Rozbudowy skrzyżowania ul. Julianowskiej  z ul.
Przesmyckiego wraz z połączeniem (droga 1KDL) do ul. Chyliczkowskiej w Piasecznie”, co stanowi kontynuacje układu
komunikacyjnego ul. Żeromskiego i ul. Mazurskiej.  Mając powyższe na uwadze jak i projektowaną gminną inwestycją
„Centrum Sportu – basen”, dla której obsługi istotne znaczenie  będzie mieć projektowany  układ komunikacyjny, zasadnym
stało się, by Burmistrz Gminy Piaseczno przejął w zarządzanie na odcinkach dróg powiatowych wymienionych w treści. W
związku z tym konieczne jest dokonanie zmiany nazwy zadania z „Ulica Żeromskiego i Mazurska w Piasecznie” na zadanie pn.
„Ulica Żeromskiego, Mazurska i 1KDL wraz z rozbudową skrzyżowań z drogami powiatowymi Nr2866W i Nr2814W” w
ramach, którego zostanie wykonany projekt budowy/rozbudowy ww. układu komunikacyjnego. Jednocześnie zmniejsza się
środki finansowe w 2020r. o kwotę: 125.584,00 zł i o tą kwotę zwiększa się rok 2021. 

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 4



L.p. Dział
Nazwa programu, jego cel i

zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2020 roku

Zmiana planu
2020

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2020

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2020 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
600

60016
4270

Remont nawierzchni ul. Iwa,
Henryków-Urocze. 2019-2020 943 027 1 032 806 123 973 0 908 833

2
600

60016
4270

Remont nawierzchni ul. Brzózek w
Chojnowie. 2019-2020 86 100 190 532 104 432 0 86 100

3
600

60016
4270

Remont ul. Ogrodowa (od parku do
ul. Cyraneczki), Józefosław. 2018-2020 5 412 724 375 000 3 925 0 371 075

4
754

75412
4270

OSP Jazgarzew - prace
remontowe związane z

usunięciem usterek.
2019-2020 99 200 158 000 59 800 0 98 200

5
926

92604
4270

Remont toru modelarskiego 2020 130 000 0 0 130 000 130 000

6 671 051 1 756 338 292 130 130 000 1 594 208RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W ROKU 2020

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 587/XXVIII/2020

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
1. Zadanie to zostało wykonanie.  Zmniejsza się środki finansowe w kwocie: 123.973,00 zł jakie pozostały na tym zadaniu po
jego zakończeniu.

2. Zadanie to zostało wykonanie.  Zmniejsza się środki finansowe w kwocie: 104.432,00 zł jakie pozostały na tym zadaniu po
jego zakończeniu.

3. Zadanie to zostało wykonanie.  Zmniejsza się środki finansowe w kwocie: 3.925,00 zł jakie pozostały na tym zadaniu po jego
zakończeniu.

4. W związku z zaoszczędzonymi środkami wnioskuje się o zdjęcie tych środków z zadania.

5. W zwiazku ze zmianą koncepcji modernizacji toru modelarskiego, w tym zagospodarowania większego obszaru wokół
istniejącego toru (ul. Sękocińska i Okulickiego) uwolnione środki z zadania inwestycyjnego przesuwamy na zadanie remontowe
w kwocie 130 000 zł - pozwalające na przywrócenie wartości użytkowej i funkcjonalnej istniejącego obiektu.       

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 2



DOCHODY 10 085 181,00
80104 – Przedszkola 548 000,00
§ 0660 – wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

548 000,00

80101 – Szkoły 986 000,00

§ 0750 – wpływy z najmu i dzirżawy 985 800,00

§ 0920 - wpływy z pozostałych odsetek 200,00
80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 8 309 136,00
§ 0670- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia
w jednostkach realizujących zadania z zakresu wych.
przed.

  2 265 037,00    

§ 0830 – wpływy z usług   6 030 849,00    

§ 0920  - pozostałe odsetki   13 250,00    

85412-Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży

242 045,00

§ 0830 – wpływy z usług 242 045,00

WYDATKI 10 085 181,00
80104 – Przedszkola  548 000,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezalicz. do wynagrodz. 7 000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 426 500,00
§ 4220 – zakup środków żywności 4 000,00
§ 4240 – zakup pomocy dydaktycznych i książek   23 500,00    
§ 4270  - zakup usług remontowych 27 000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 58 000,00
§  4430 - różne opłaty i składki 2 000,00
80101 – Szkoły 986 000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 196 000,00
§ 4240 - zakup pomocy dydaktycznych i książek 332 900,00
§ 4260 - zakup energii 62 200,00
§ 4270 - zakup usług remontowych 262 000,00
§ 4300 - zakup usług pozostałych 86 900,00
§ 4530 - podatek od towarów i usług (VAT) 46 000,00

80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 8 309 136,00

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 122 844,00
§ 4220 – zakup środków żywności   8 024 792,00    
§ 4300 – zakup usług pozostałych 161 500,00
85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży 

242 045,00

§ 4220 – zakup środków żywności 229 055,00
§ 4300 - zakup usług pozostałych 12 990,00

RACHUNEK DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
PLAN FINANSOWY NA 2020 ROK  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 587/XXVIII/2020

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 1



LP. SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KWOTA DZIAŁ ROZDZIAŁ §

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Antoninów -
Kuleszówka

RAZEM: 0

2 Baszkówka 1 Odwodnienie terenu wsi Baszkówka. 39 000 900 90095 4270

2 Organizacja biegu "Memoriał Abramowicza". 1 248 926 92605 4300

RAZEM: 40 248

3 Bąkówka 1 Remonty dróg we wsi Bąkówka. 22 417 600 60016 4270

RAZEM: 22 417

4 Bobrowiec 1
Bieżące koszty eksploatacji terenu rekreacyjnego w Bobrowcu
(woda, prąd) 3 500 900 90095 4260

2
Pielęgnacja zieleni i prace ogrodnicze na terenach gminnych
(faktura VAT). 9 000 900 90004 4300

3

Utrzymanie świetlicy sołeckiej: prace porządkowe
(utrzymanie czystości - umowa zlecenie dla osoby fizycznej)
wraz z zakupem materiałów do utrzymania czystości oraz
wyposażenia do Sali Sołeckiej. 3 500 921 92109 4170

1 000 921 92109 4210

4 Internet (abonament). 840 921 92109 4360

5 Wynajem toalety przenośnej na plac rekreacyjny. 2 250 900 90003 4300

6
Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy spalinowej,
kosiarki, piły itp., konserwacja, przeglądy sezonowe. 900 900 90003 4210

7 Zakup wyposażenia dla OSP Bobrowiec. 6 500 754 75412 4210

8 Wsparcie działalności Klubu Seniora. 3 000 852 85295 4300

9

Organizacja wydarzeń edukacyjno-kulturalnych: zakup oraz
usługi. 150 750 75075 4090

1 000 750 75075 4210
9 350 750 75075 4300

10
Naprawa dróg gminnych (z przeznaczeniem na koparko
ładowarkę, równiarkę, tłuczeń, itp..). 4 000 600 60016 4300

11
Remont wiaty oraz ławek na terenie rekreacyjnym (wymiana
poszycia dachu, odmalowanie wiaty oraz ławek). 5 000 900 90095 4270

12 Projekt i budowa placu zabaw tzw. Skateparku. 6 618 926 92601 6050

RAZEM: 56 608

5 Bogatki 1 Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych dla mieszkańców. 150 750 75075 4090

1 500 750 75075 4170

1 000 750 75075 4210

3 850 750 75075 4300

2

Zakup materiałów eksploatacyjnych oraz remontowych i
sprzętu do prac konserwacyjno-porządkowo-ogrodniczych na
terenie wsi Bogatki. 1 000 900 90003 4210

3
Napraw dróg gminnych (np. koparka, wywrotka, równanie,
itp.). 4 000 600 60016 4300

4 Prace budowlano naprawcze przy budynku OSP Bogatki. 10 000 754 75412 4270

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 587/XXVIII/2020

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 1



5
Zakup i montaż urządzeń zabawowo-rekreacyjnych na terenie
gminnym. 15 800 900 90095 4210

6
Zakup i montaż bramek na boisku przy OSP Bogatki (teren
gminny). 4 519 926 92601 4300

7 Konserwacja klimatyzacji w budynku OSP. 400 754 75412 4270

8 Konserwacja monitoringu na terenie gminnym. 350 754 75495 4300

RAZEM: 42 569

6 Chojnów 1 Bieżące naprawy ulic gminnych. 1 000 600 60016 4300

2
Utrzymanie porządku i czystości terenu (zakup materiałów i
usługi) 8 600 900 90003 4170

1 000 900 90003 4210

3 Odśnieżanie dróg gminnych na terenie sołectwa. 2 200 600 60016 4300

4

Montaż i eksploatacja systemu alarmowania o włamaniu w
kontenerze przeznaczonym do przechowywania sprzętu
gospodarczego sołectw: 720 900 90003 4300

5
Realizacja imprez kulturalno-edukacyjno-sportowo-
integracyjnych: 150 750 75075 4090

1 000 750 75075 4170

500 750 75075 4210

6 650 750 75075 4300

6
Zakup sprzętu, opłaty serwisowe, zakup materiałów
eksploatacyjnych, budowlanych. 929 900 90003 4210

3 000 900 90003 4300

7 Wsparcie działalności zespołu Leśne Echo. 800 750 75075 4300

RAZEM: 26 549

7 Chylice 1
Organizacja zajęć sportowo rekreacyjnych i rehabilitacyjnych
dla mieszkańców Chylic. 6 000 926 92605 4300

2 Zakup niezbędnych akcesoriów np.: karimaty, hantle, itp.. 2 000 926 92605 4210

3
Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej w
Chylicach. 8 000 801 80101 4210

10 000 801 80101 4300

4
Wyposażenie boiska i budynku sołeckiego, utrzymanie terenu
placu zabaw i boiska. 10 000 900 90095 4210

5
Abonament za wywóz nieczystości z terenu placu zabaw.
Opróżnianie pojemnika 1100 l. 1 300 900 90003 4300

6
Zakup i montaż wideo domofonu do furtki wejściowej na
terenie szkoły w Chylicach do ul. Dworskiej. 5 000 801 80101 4300

7 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa. 12 000 600 60016 4270

8

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy spalinowej marki
Stihl: głowica wysuwu żyłki, paliwo, olej do mieszanki
paliwowej. 308 900 90003 4210

9

Konkurs plastyczny/graficzny z nagrodami dla dzieci ze szkoły
w Chylicach na "NEON" z nazwą miejscowości który chcemy
umieścić na nowopowstałym rondzie. 2 000 801 80101 4190

RAZEM: 56 608

8 Chyliczki 1

Całoroczne porządkowanie terenu wsi (zakup śmietników,
materiałów, utrzymanie porządku i czystości, odbiór śmieci,
itp.). 10 000 900 90003 4300

2
Ścinanie i koszenie poboczy, usuwanie krzaków i gałęzi przy
drogach gminnych, porządkowanie. 11 000 600 60016 4300

3 Lustra przy wyjazdach z ulic. 5 000 600 60016 4300

4 Tablice informacyjne dla sołectwa. 7 000 600 60016 4300

5 Naprawa dróg gminnych na terenie sołectwa. 23 608 600 60016 4270

RAZEM: 56 608

9 Głosków Letnisko 1 Zakup paliwa i osprzętu do piły spalinowej. 1 000 900 90003 4210

2 Przeglądy techniczne sprzętu. 400 900 90003 4300

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 2



3
Utrzymanie porządku na terenie sołectwa (umowa zlecenie)
w tym koszenie rowów, wycinka krzaków przy drogach. 14 750 600 60016 4170

2 750 600 60016 4110

4 Wynajem Toi-Toi (plac zabaw). 4 000 900 90003 4300

5 Piknik rodzinny (edukacja, kultura i sport). 6 500 750 75075 4300

6 Memoriał im. Lecha Abramowicza. 3 000 926 92605 4300

7 Ogrodzenie placu zabaw. 12 915 900 90095 4300

8

Montaż luster:
ul. Kolejowa i ul. Zacisze,
ul. Południowa i ul. 1 500 600 60016 4300

RAZEM: 46 815

10 Głosków 1
Toalety przenośne od maja do października na placu zabaw ul.
Kasztelańska. 2 700 900 90003 4300

2
Organizacja Dnia Dziecka (np. animatorzy,dmuchańce,
teatrzyk, itp.). 5 500 750 75075 4300

3 Rozmieszczenie tłucznia na drogach gminnych. 8 000 600 60016 4300

4 Organizacja Memoriału im. Lecha Abramowicza. 3 000 926 92605 4300

5

Zagospodarowanie i utrzymanie porządku gminnych terenów
publicznych na terenie sołectwa Głosków (koszenie trawy,
zakup wyposażenia małej architektury, zakup koszy na śmieci,
nasadzenie , pielęgnacja krzewów ozdobnych).

6 000 900 90095 4210

6
Na cele oświatowe - SP Głosków (pomoce dydaktyczne,
wyposażenie szkoły) 5 000 801 80101 4210

7 Zakup wyposażenia OSP Jazgarzew. 2 408 754 75412 4210

8 Dofinansowanie do ogrodzenia boiska Viktorii Głosków. 5 000 926 92601 4270

9
Wzmocnienie skarpy na działce gminnej nr 12/1 (zakup i
ułożenie elementów betonowych). 19 000 900 90095 4300

RAZEM: 56 608

11 Gołków 1 Zakup i montaż wiaty przystankowej przy ul. Gołkowskiej 74. 7 500 600 60004 4210

2
Zakup wyposażenia i materiałów do świetlicy przy ul.
Gołkowska 41. 15 000 921 92109 4210

3
Przegląd techniczny sprzętu, zakup benzyny, oleju, żyłki, części
zam., farb do mal. ławek itp. 2 000 900 90003 4210

1 500 900 90003 4300

4 Zakup wyposażenia dla OSP Jazgarzew. 4 000 754 75412 4210

5

Utrzymanie porządku na terenie sołectwa(wyczyszczenie
chodników z porostów przy dr. gminnych, koszenie, wycinanie
gałęzi) 8 608 600 60016 4300

6

Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych dla mieszkańców
sołectwa (animatorzy, konferansjer, orkiestra, Dzień Dziecka,
Dzień Seniora, warsztaty edukacyjno-sportowe, spotkania z
ciekawymi ludźmi). 250 750 75075 4090

2 000 750 75075 4170

1 000 750 75075 4210

14 750 750 75075 4300

RAZEM: 56 608

12
Grochowa
Pęchery 1

Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych dla wszystkich
mieszkańców sołectwa (Animatorzy dla dzieci, na
konferansjera, kabaret, Dzień Seniora orkiestra, warsztaty
edukacyjne, itp.). 450 750 75075 4090

2 500 750 75075 4170

500 750 75075 4210

2 550 750 75075 4300

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 3



2

Utrzymanie porządku na terenie sołectwa, tereny należące do
Gminy Piaseczno (zakup paliwa, oleju, żyłki, konserwacja i
przegląd techniczny sprzętu, zakup farby do pomalowania
ławek, nasadzenie krzewów, roślin, prace porządkowe itp.).

899 900 90003 4210

1 500 900 90003 4170
500 900 90003 4300

3
Zakup i montaż klimatyzatorów do sali konferencyjno-
szkoleniowej w budynku OSP Grochowa. 24 500 754 75412 4300

RAZEM: 33 399

13 Henryków Urocze 1 Zagospodarowanie terenu należącego do Gminy. 23 686 900 90095 6050

2
Zakup niezbędnych materiałów i sprzętów do utrzymania
porządku na placu gminnym. 2 500 900 90003 4210

3
Pokrycie kosztów korzystania z mediów (prąd, woda) w Parku
Uroczym oraz zakup materiałów. 500 900 90095 4260

4
Organizacja uroczystości i imprez kulturalno-edukacyjnych dla
mieszkańców. 150 750 75075 4090

2 500 750 75075 4210

6 909 750 75075 4300

5 Rozbudowa monitoringu w Parku Uroczym. 16 600 754 75495 6050

6
Pokrycie kosztów wynajęcia kabiny TOI TOI do Parku
Uroczego. 1 291 900 90003 4300

7 Dofinansowanie zakupu umundurowania dla OSP Złotokłos. 1 000 754 75412 3020

RAZEM: 55 136

14 Jastrzębie 1 Konserwacja systemu odwodnienia. 25 000 900 90095 4270

2
Opłata za utrzymanie spokoju i porządku na terenie
rekreacyjnym "Balaton". 1 682 900 90095 4170

3 Naprawa nieutwardzonych dróg gminnych we wsi. 10 000 600 60016 4300

4
Honoraria za wykłady, warsztaty i występy artystyczne dla
mieszkańców sołectwa. 150 750 75075 4090

2 000 750 75075 4170

500 750 75075 4210

3 350 750 75075 4300

RAZEM: 42 682

15
Jazgarzew -
Wólka Pęcherska 1

Organizacja spotkań kulturalno-szkoleniowych dla dorosłych i
dzieci np. teatrzyk, kabaret, warsztaty kulinarno-
rękodzielnicze, itp. 300 750 75075 4090

1 500 750 75075 4170

2 000 750 75075 4210

7 860 750 75075 4300

340 750 75075 4430

2
Zakup, transport i montaż wiaty na przechowywanie narzędzi
i urządzeń posiadanych przez sołectwo na terenie gminnym. 30 000 900 90095 6050

3 Utrzymanie porządku na terenie sołectwa. 2 500 900 90003 4170

4

Zakup środków do pielęgnacji trawnika i krzewów oraz
środków i narzędzi do konserwacji wyposażenia placu zabaw
itp. 708 900 90004 4210

5 Zakup tłucznia na drogi gminne w Wólce Pęcherskiej. 3 400 600 60016 4300

6
Dofinansowanie zakupu quada pożarniczego dla OSP
Jazgarzew. 8 000 754 75412 6230

RAZEM: 56 608

16 Jesówka

RAZEM: 0

17 Józefosław 1 Materiały biurowe. 1 000 750 75075 4210

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 4



2 Tłuczeń (drogi gminne). 4 000 600 60016 4300

3 Kocie oczka (drogi gminne). 8 000 600 60016 4300

4 Festiwal Musica Classica. 10 000 750 75075 4300

5 Organizacja Dnia Dziecka. 17 100 750 75075 4300

6 Budki lęgowe. 1 500 900 90095 4300

7 Urządzenia dla dzieci przy KK ul. Cyraneczki. 10 000 900 90095 4300

8
Dofinansowanie zajęć dla seniorów - z których będą mogli
korzystać wszyscy chętni mieszkańcy wsi. 5 000 852 85295 4300

RAZEM: 56 600

18 Julianów 1 Zajęcia ruchowe dla mieszkańców sołectwa. 4 500 926 92605 4300

2
Na sfinansowanie 2 urządzeń do pomiaru hałasu dla Szkoły
Podstawowej w Józefosławiu. 6 000 801 80101 4210

3
Na nagrody w konkursie "Bezpieczeństwo na drodze" dla
Szkoły Podstawowej w Józefosławiu. 2 000 801 80101 4190

4

Na organizację Pikniku "Dzień Julianowa" (w tym na zakup
namiotów piknikowych 3200 zł oraz na domenę i
prowadzenie strony internetowej Julianowa 800 zł). 150 750 75075 4090

3 200 750 75075 4210

10 650 750 75075 4300

5

Na zakup i instalację urządzeń rekreacyjno-sportowych na
Placu Sołeckim, w tym na zestaw do ćwiczeń typu street
workout i piłkochwyty. 20 000 900 90095 4300

6 Na utrzymanie i konserwację zieleni. 6 000 900 90004 4300

7
Na dofinansowanie koncertów w ramach Międzynarodowego
Festiwalu "Musica Classica". 4 108 750 75075 4300

RAZEM: 56 608

19 Kamionka 1
Prace związane z utrzymaniem terenów, dróg i poboczy na
terenie sołectwa Kamionka. 10 000 600 60016 4300

2
Prace porządkowo-konserwacyjne (utrzymanie porządku i
czystości na terenie wsi). 3 200 900 90003 4300

3
Zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Bobrowcu. 6 000 754 75412 4210

4
Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych i szkoleniowych
i ich promocja na terenie wsi. 150 750 75075 4090

2 700 750 75075 4170

500 750 75075 4210

10 058 750 75075 4300

5 Tablica informacyjna dla sołectwa Kamionka. 2 000 600 60016 4300

6 Wsparcie działalności klubu seniora. 7 000 852 85295 4300

7 Rozbudowa monitoringu na placu sołeckim. 15 000 754 75495 6050

RAZEM: 56 608

20 Łbiska 1
Utwardzenie nawierzchni drogi na ulicy Władysława Jagiełły
(wykonanie utwardzenia na tyle na ile pozwolą środki) 26 662 600 60016 4300

RAZEM: 26 662

21 Mieszkowo 1
Remont ogrodzenia przy świetlicy z bramą i furtką wraz z
wymianą elementów. 15 000 900 90003 4270

3 Zakup wyposażenia i materiałów do świetlicy w Mieszkowie. 3 624 921 92109 4210

RAZEM: 18 624

22 Orzeszyn - Pilawa 1

Całoroczne porządkowanie terenu wsi i utrzymanie
przejazdowości dróg (ok. 3 000 zł) umowa z pracownikiem
(ok. 12 000 zł) zakup materiałów (ok. 1 000 zł). 12 000 900 90003 4170

1 000 900 90003 4210

3 000 600 60016 4300

2 Zakup siłowni zewnętrznej. 10 000 900 90095 4210

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 5



3
Zakup sprzętu i serwis sprzętu oraz zakup materiałów
eksploatacyjnych i budowlanych. 3 000 900 90003 4210

1 000 900 90003 4300

4
Organizacja imprez kulturalnych, historycznych i
okolicznościowych. 150 750 75075 4090

1 000 750 75075 4170

500 750 75075 4210

3 200 750 75075 4300

150 750 75075 4430

5 Naprawa dróg gminnych. 2 000 600 60016 4300

6 Odśnieżanie dróg gminnych. 2 173 600 60016 4300

RAZEM: 39 173

23 Robercin 1
Zakup paliwa do podkaszarki w celu utrzymania porządku i
czystości na terenie Sołectwa. 400 900 90003 4210

2 Zakup i wymiana drzwi w Domu Ludowym. 2 000 921 92109 4300

3 Zakup sprzętu dla Straży w Bobrowcu. 1 000 754 75412 4210

4
Doposażenie i zakup materiałów do Domu Ludowego w
Robercinie. 10 600 921 92109 4210

5 Zakup i montaż kamer w celu monitoringu Domu Ludowego. 6 000 754 75495 4300

6 Zakup luster na skrzyżowania dróg gminnych. 1 000 600 60016 4300

7
Na cele oświatowe dla Szkoły Podstawowej w Głoskowie
(pomoce dydaktyczne, wyposażenie szkoły). 4 000 801 80101 4240

RAZEM: 25 000

24 Runów 1
Utrzymanie czystości w domu sołeckim (zatrudnienie osoby
na umowę zlecenie lub umowę o dzieło). 600 921 92109 4110

3 400 921 92109 4170

2 Konserwacja, naprawy, zakup paliwa i oleju do kosiarki. 500 900 90003 4210

3
Imprezy i spotkania, promowanie kultury, zdrowego stylu
życia (animatorzy, zespoły muzyczne, kabaret, itp.). 2 000 750 75075 4170

500 750 75075 4210

6 500 750 75075 4300

4
Wynajem toalety przenośnej na okres letni na teren sportowo
-rekreacyjny. 1 350 900 90003 4300

5
Zakup materiałów, środków czystości oraz wyposażenia do
świetlicy. 2 502 921 92109 4210

6 Zatrudnienie opiekuna świetlicy. 6 000 921 92109 4170

7
Zakup oświetlenia nocnego na terenie sportowo-
rekreacyjnym. 10 160 900 90015 4210

RAZEM: 33 512

25 Siedliska 1

Wykorytowanie i zakup kamiennego tłucznia na odcinku drogi
gminnej Kamyczkowej  na terenie sołectwa Siedliska (zakup,
rozplantowanie, itp..) 26 003 600 60016 4300

2
Wykonanie projektu oświetlenia na zamieszkałym odcinku
drogi gminnej ul. Portugalska w sołectwie Siedliska. 10 000 900 90015 4300

RAZEM: 36 003

26 Szczaki 1 Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw (teren gminy). 19 000 900 90095 4210

2 Budowa boiska do siatki, gry w piłkę  (teren gminny) 7 674 900 90095 4300

3 Wynajem przenośnej toalety (teren gminny). 1 800 900 90003 4300

RAZEM: 28 474

27 Wola Gołkowska 1 Zakup sprzętu, urządzeń i materiałów na potrzeby sołectwa. 32 000 900 90095 4210

2
Utrzymanie porządku i czystości, doposażenie terenów
gminnych położonych we wsi Wola Gołkowska. 4 000 900 90003 4300

3
Wynagrodzenie dla osób zatrudnionych na terenie sportowo-
rekreacyjnym przy ul. Jemioły w celu bieżącego utrzymania. 11 000 926 92605 4170

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 6



4
Obsługa serwisowa ciągnika - kosiarki wraz z częściami
zamiennymi w celu utrzymania terenów publicznych. 720 900 90003 4300

RAZEM: 47 720

28
Wólka
Kozodawska 1

Plac zabaw dla dzieci w Wólce Kozodawskiej. Konserwacja i
zakup wyposażenia na plac zabaw. 26 000 900 90095 4300

2 Remont dróg w tym odwodnienie. 6 000 600 60016 4300

3
Utrzymanie ładu i porządku w miejscowości oraz zakup małej
architektury. 11 000 900 90095 4300

4
Zajęcia Akademii Rozwoju Zainteresowań dla Dzieci,
Młodzieży i Dorosłych.

a Imprezy kulturalno-edukacyjne w miejscowości. 150 750 75075 4090

500 750 75075 4210

5 850 750 75075 4300

b Organizacja zajęć i zakup materiałów dla Akademii. 2 000 750 75075 4210

3 108 750 75075 4300

5
Dofinansowanie zakupu quada pożarniczego dla OSP
Jazgarzew. 2 000 754 75412 6230

RAZEM: 56 608

29 Wólka Pracka 1
Wymiana lamp rtęciowych i sodowych na lampy ledowe na ul.
Zawadzkiej. 20 379 900 90015 4270

RAZEM: 20 379

30 Zalesie Górne 1
Pokrycie kosztów druku i składu naszej gazetki Przystanek
Zalesie. 10 000 750 75075 4300

2
Wsparcie lokalnych inicjatyw integracyjnych - działań
społecznych. 400 750 75075 4170

2 000 750 75075 4300

3 Zakup ławek ulicznych i koszy. 4 100 900 90095 4210

4 Pokrycie kosztów drobnych remontów Domu Sołeckiego 12 000 921 92109 4270

5
Promocja Zalesia Górnego zakup i druk materiałów
promocyjnych. 265 750 75075 4210

393 750 75075 4190
492 750 75075 4300

6 Wsparcie lokalnych wystaw plastycznych. 150 750 75075 4210

7 Nagrody i trofea na turnieje sportowe i kulturowe. 2 000 750 75075 4190

8 Porządkowanie wsi wraz z zakupem materiałów. 2 000 900 90003 4210

2 000 900 90003 4300

9 Porządkowanie dróg gminnych. 2 000 600 60016 4300

10
Zajęcia dla mieszkańców - zakup materiałów do zajęć i
wyposażenia Domu Sołeckiego na Wiekowej Sosny. 4 000 921 92109 4210

11 Monitoring Domu Sołeckiego. 4 000 754 75495 4300

12

Środki na drobne remonty Domu Sołeckiego i przystosowanie
dla osób niepełnosprawnych (m.in.. Likwidacja progów,
wymiana drzwi wew. I zew., wymiana okien na werandzie,
itp..). 7 000 921 92109 4270

13
Zakup i montaż małej wiaty na narzędzia ogrodowe przy
Domu Sołeckim na Wiekowej Sosny 3 808 900 90095 4300

RAZEM: 56 608

31 Złotokłos 1

Utrzymanie porządku w sołectwie (prace porządkowe,
regulacja drzewostanu, koszenie placów i terenów gminnych,
wycinka zarośli, oczyszczanie chodników i inne)

12 000 900 90003 4300

2
Drogi (równanie, uzupełnianie, prace ziemne, oczyszczanie,
udrażnianie przepustów...). 8 000 600 60016 4300

3
Organizacja imprez edukacyjno-kulturalnych na terenie
sołectwa. 150 750 75075 4090

1 000 750 75075 4170

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 7



3 850 750 75075 4300

4 Zakup sprzętu, i materiałów eksploatacyjnych. 2 000 900 90003 4210

5 Dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP Złotokłos. 2 000 754 75412 4210

6 Stworzenie i oznaczenie ścieżek dla marszów i nordic walking. 10 000 600 60016 4300

7
Wyposażenie miejsc publicznych pełniących funkcje
rekreacyjne. 15 000 900 90095 4300

8 Dofinansowanie zajęć aktywizujących seniorów. 2 608 852 85295 4300

RAZEM: 56 608

32 Żabieniec 1 Remont dróg gminnych (koparka, samochód, itp..). 10 000 600 60016 4270

2
Zakup oświetlenia świątecznego na ulice gminne na terenie
sołectwa. 10 000 900 90095 4210

3 Wynajem Sali dla mieszkańców sołectwa. 5 000 921 92109 4300

4

Organizacja imprez edukacyjno-kulturalno-sportowych na
terenie sołectwa (zabezpieczenie imprey, zakup nagród,
zabezpieczenie muzyczne, itp.). 500 750 75075 4090

4 000 750 75075 4170

1 500 750 75075 4190

9 000 750 75075 4300

5
Zakup kamer do monitoringu na terenie sołectwa (montaż
kamer, zakup monitora) 5 000 754 75495 4300

6
Wynajem przenośnej toalety na plac sportowy oraz boisko
"Orlik" przy ul. Leśnej 20. 5 808 900 90003 4300

7
Zakup i pokrycie kosztów korzystanie z mediów (internet na
potrzeby z monitoringu). 800 754 75495 4360

8
Zakup narzędzi i materiałów do utrzymania porządku na
terenie sołectwa oraz serwis sprzętu. 5 000 900 90003 4210

RAZEM: 56 608

RAZEM SOŁECTWA: 1 321 258

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 8



Nazwa Plan dochodów

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 451 490,00

90002 Gospodarka odpadami 33 451 490,00

0490
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych przepisów

33 451 490,00

Nazwa Plan wydatków

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 508 730,00

90002 Gospodarka odpadami 37 508 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 800,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 139 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 320,00

4190 Nagrody konkursowe 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 391 540,00

439 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 840,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

RAZEM WYDATKI 37 508 730,00

Dochody i wydatki  na 2020 rok 

związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi

Klasyfikacja

Klasyfikacja

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 587/XXVIII/2020

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2020 roku.

W związku z otrzymaną informacją o ostatecznej wysokości części oświatowej subwencji ogólnej
zwiększa się dochody Gminy Piaseczno o kwotę 440 306 zł. Środki przeznacza się na zwiększenie
wydatków w Centrum Usług Wspólnych w rozdziale 80101 na zakupie materiałów i wyposażenia
w związku z zakupem laptopów dla nauczycieli do nauki zdalnej w placówkach oświatowych.

Jednocześnie zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 75 000 zł zgodnie z pismem Ministra
Finansów z dnia 9 lipca 2020 r. w związku z przyznaniem dofinansowania na wyposażenie w pomoce
dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych
w publicznych szkołach podstawowych. Zadanie realizować będzie Szkoła Podstawowa w Głoskowie.

Przesuwa się również wydatki w ramach działu 801 w wysokości 70 000 zł z zakupu materiałów
i wyposażenia oraz zakupu energii na nawo utworzone zadanie Zakup klimatyzatorów dla Zespołu
Szkolno - Przedszkolnego zgodnie z załącznikiem nr 1. Zgodnie z wystąpieniem pokontrolnym
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Piasecznie (HDiM.4605.97.58.2019 z dnia
04.10.2019 r.) w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania placówki pod względem wymagań
sanitarno - technicznych, higienicznych i zdrowotnych niezbędny jest montaż klimatyzatorów
w pomieszczeniach szkolnych i przedszkolnych.

Na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu zmniejsza się wydatki
inwestycyjne o kwotę 3 279 067 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz zmniejsza się wydatki remontowe
o kwotę 232 330 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod
załącznikami do niniejszej uchwały.

Jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 60016 o kwotę 360 000 zł w związku z zawarciem
w dniu 17 lipca 2020 r. ugody pomiędzy Budownictwem Drogowym Jarpol S.A. a Gminą Piaseczno
i Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie, dotyczącej prac w ramach przebudowy
Skweru im. Stefana Kisielewskiego.

Zwiększa się również wydatki w rozdziale 60016 o kwotę 1 170 000 zł na zakupie usług remontowych
celem wykonania robót uzupełniających w ramach utwardzania dróg dojazdowych gminnych.

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami zwiększa się wydatki na zakupy
inwestycyjne o kwotę 4 000 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Szczegółowe uzasadnienie zmian
znajduje się pod załącznikiem do niniejszej uchwały.

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej zwiększa się wydatki w rozdziale 80104 o kwotę
539 100 zł w związku z prawomocnym wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Warszawie I Wydział Cywilny,
sygn. akt I ACa 110/20, oddalający apelację Gminy od wyroku Sądu Okręgowego w Warszawie z dnia
27 listopada 2019 r., sygn. akt XXIV C 1363/17 oraz postanowieniem Sądu Apelacyjnego syg. akt I ACa
110/20, odmawiającym wstrzymania wykonania wyroków.

Jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80104 o kwotę 156 449 zł w związku z prawomocnym
wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Warszawie I Wydział Cywilny, syg. Akt I ACa 601/20, oddalającym
apelację Gminy od wyroku Sądu Okręgowego w Warszawie z dnia 17 lipca 2019 r., syg. Akt XXIV C
1366/17, oraz postanowieniem Sądu Apelacyjnego, syg. Akt I ACa 601/20, odmawiającym wstrzymania
wykonania wyroków.

Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w ramach rozdziału 85158 w wysokości 35 000 zł
z zakupu usług pozostałych na dotację celowa przekazaną gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w związku
z porozumieniem z Miastem Stołecznym Warszawą dotyczącym opieki nad osobami nietrzeźwymi.

Na wniosek Wydziału Gospodarki Odpadami zwiększa się wydatki w rozdziale 90002 o kwotę

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 1



1 000 000 zł na zakupie usług pozostałych w celu rozpoczęcia nowej procedury przetargowej na odbioru
odpadów komunalnych. Obecne umowy kończą się z dniem 30 września 2020 r.

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się wydatki w wysokości 200 000 zł
w ramach rozdziału 92604 z zadania inwestycyjnego Tor RC i Pantrack w Piasecznie na zadanie Remont
toru modelarskiego (130 000 zł) oraz zakup usług pozostałych (70 000 zł) w związku ze zmianą
koncepcji modernizacji toru modelarskiego, w tym zagospodarowania większego obszaru wokół
istniejącego toru (ul. Sękocińska i Okulickiego) .

Na wniosek Wydziału Inwestycji zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 1 000 200 zł zgodnie
z załącznikiem nr 2 oraz zmniejsza się wydatki remontowe o kwotę 59 800 zł zgodnie z załącznikiem
nr 3. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikami do niniejszej uchwały.

Jednocześnie zmniejsza się wydatki w rozdziale 90004 o kwotę 75 000 zł na zakupie usług pozostałych
w związku z odstąpieniem od realizacji tworzenia bazy danych w Systemie Informacji Przestrzennej -
kontynuacja VII etap.

Na wniosek Referatu Polityki Mobilności i Transportu zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę
362 584 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem
do niniejszej uchwały.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł w ramach
rozdziału 80104 w Rachunku Dochodów Samorządowych Jednostek Budżetowych z zakupu materiałów
i wyposażenia na zakup środków dydaktycznych i książek w Zespole Szkolno - Przedszkolnym.

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 20 000 zł w ramach rozdziału 80101 w Rachunku
Dochodów Samorządowych Jednostek Budżetowych z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup
środków dydaktycznych i książek (16 900 zł) oraz zakup usług pozostałych (3 100 zł) w Szkole
Podstawowej w Józefosławiu w związku z zakupem i montażem pomocy dydaktycznych w salach
lekcyjnych.

Na wniosek Sołectwa miejscowości Wola Gołkowska rezygnuje się z realizacji zadania w ramach
funduszu sołeckiego „Realizacja imprez sportowo-kulturalnych dla mieszkańców wsi.”. Środki
w wysokości 4 000 zł przeznacza się na zadanie „Zakup sprzętu, urządzeń i materiałów na potrzeby
sołectwa.".

Na wniosek Sołectwa miejscowości Zalesie Górne rezygnuje się z realizacji zadania w ramach
funduszu sołeckiego „Wsparcie imprez kulturalnych na terenie sołectwa.”. Środki w wysokości 12 000 zł
przeznacza się na nowo utworzone zadanie „Pokrycie kosztów drobnych remontów Domu Sołeckiego".

W związku z powyższymi zmianami zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków
o kwotę 2 216 568 zł.

Id: 49801BF4-8E68-4AE4-8C21-CD4F241B70D2. Podpisany Strona 2




